ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKOW NA 2011 ROK WEDLUG

KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ

Klas. Wyszczegdlnienie

600 Transport i facznos¢

60015 Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu

6214  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych
samorzgdowych zaktadéw
budzetowych

60016 Drogi publiczne gminne

6214  Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych
samorzgdowych zaktadéw
budzetowych

60095 Pozostata dziatalnosé

4117  Skifadki na ubezpieczenie
spoteczne

4119  Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4127  Sktadki na Fundusz Pracy
4129  Skfadki na Fundusz Pracy
4177  Wynagrodzenia bezosobowe
4179  Wynagrodzenia bezosobowe
4307  Zakup ustug pozostatych
4309  Zakup ustug pozostafych

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

2360  Dotacje celowe z budzetu
Jjednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

63095 Pozostata dziatalnosé

4300  Zakup ustug pozostafych
700 Gospodarka
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

4300  Zakup ustug pozostatych
4510  Opfaty na rzecz budzetu
paristwa

710 Dziatalno$¢ ustugowa
71003 Biura planowania
przestrzennego

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

4240  Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Sygnatura: 50010050123131401102

Zmiany
ogétem

2107 000 -

2107 000

-2 107 000

-2 107 000
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GMINA POWIAT

Klas. Wyszczegoélnienie Zmiany wiasne zlecone porozumienia por ieni wiasne zlecone porozumienia por ieni
ogoétem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
750 Administracja publiczna - - - - - - - -
75022 Rady gmin (miast i miast - - - - B - - - -
na prawach powiatu)
4210  Zakup materiatow i -12 000 -12 000 - - - - - -
wyposazenia
4390  Zakup ustug obejmujgcych 12 000 12 000 - - - - - -
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii
75011 Urzedy wojewddzkie - - - - - - - - -
4210  Zakup materiatow i 1506 1403 - - - - 103 -
wyposazenia
4440  Odpisy na zaktadowy fundusz -1 506 -1403 - - - - -103 -
$wiadczen socjalnych
75023 Urzedy gmin (miast i - - - - - - - - -
miast na prawach
powiatu)
4210  Zakup materiatow i 26 165 20 379 - - - 5786 - -
wyposazenia
4440  Odpisy na zaktadowy fundusz -26 165 -20 379 - - - -5 786 - -
$wiadczen socjalnych
801 Oswiata i wychowanie - -10 000 - - - 10 000 - -
80101 Szkoty podstawowe - - - - - - - - -
4210  Zakup materiatow i -1 200 -1 200 - - - - - -
wyposazenia
4700  Szkolenia pracownikéw 1200 1200 - - - - - -
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
80104 Przedszkola - - - - - - - - -
4260  Zakup energii 1 1 - - - - - -
4270  Zakup ustug remontowych -2 -2 - - - - - -
4300  Zakup ustug pozostafych 1 1 - - - - - -
80110 Gimnazja -10 500 -10 500 - - - - - - -
4010 Wynagrodzenia osobowe -2 280 -2 280 - - - - - -
pracownikéw
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2280 2280 - - - - - -
4210  Zakup materiatow i -10 500 -10 500 - - - - - -
wyposazenia
80120 Licea ogolnoksztatcace - - - - - - - - -
4010 Wynagrodzenia osobowe -1 600 - - - - -1 600 - -
pracownikéw
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 1000 - - - - 1000 - -
roczne
4410  Podréze stuzbowe krajowe 600 - - - - 600 - -
80130 Szkoty zawodowe 83564 - - - - 83564 - - -
4300  Zakup ustug pozostatych 83564 - - - - 83 564 - -
80148 Stotéwki szkolne i 10 500 10500 - - - - - - -
przedszkolne
6060  Wydatki na zakupy 10 500 10 500 - - - - - -
inwestycyjne jednostek
budzetowych
80195 Pozostata dziatalnosé -83 564 -10 000 - - - -73564 - - -
4300  Zakup ustug pozostatych -83 564 -10 000 - - - -73 564 - -

851 Ochrona zdrowia - - - - o o - -

85154 Przeciwdziatanie - - - - - - - - .
alkoholizmowi

3110  Swiadczenia spofeczne 17 305 17 305 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe -47 000 -47 000 - - - - - -
pracownikéw

4040 Dodatkowe wynagrodzenie -17 305 -17 305 - - - - - -
roczne

4210  Zakup materiatéw i 1000 1000 - - - - - -
wyposazenia

4300  Zakup ustug pozostafych 45 000 45 000 - - - - - -

4410  Podréze stuzbowe krajowe 1000 1000 - - - - - -

Sygnatura: 50020050123131401102



Klas.

852
85203

4010

4040

4110

4120
4210

4400

4410

4440

4480
85212

4270

4520

85219

4040

4110

85228

4010

4040

4110

4120
4170
4210

4300
4410
4440

853

85321

4040

4300
85395

3027

3029

3117
3119
4017

4019

Wyszczegdlnienie

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Podatek od nieruchomosci

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

Zakup ustug remontowych

Opfaty na rzecz budzetéw
Jjednostek samorzadu
terytorialnego

Osrodki pomocy
spotecznej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostafych
Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Zespoty do spraw
orzekania o
niepetnosprawnosci

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalno$¢
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spofeczne
Swiadczenia spofeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sygnatura: 50030050123131401102

Zmiany
ogotem

73110

-5379

10522

1288
-88 326

2261

2952

3380

192

-8 000
8 000

-29 592

29592

518

-518

6282

979
39 936
-937

-47 197
344
593

-1287

1287

-3165

-187

-3778
-222
-11 888

-692

wiasne

-8 000
8 000

-29 592

29592

-2 066

-122

-3778
-222
-116 170

-6 839
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rzadowa
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192 -

518 -
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-937 -
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344 -

rmiedzy js.t.
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Klas.

4040

4047

4049

4117

4119

4127
4129
4177
4179
4210

4217

4219

4287
4289
4307
4309
4407

4409

4417
4419
4437
4439
4447

4449

4520

854

85406

4010

4170

85415

3240

900

90002

4300
6010

6019

90095

4260
4300

Wyszczegdlnienie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Skitadki na ubezpieczenie
spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Skitadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostafych
Zakup ustug pozostafych

Opfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Optfaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadk
Roézne opfaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Opfaty na rzecz budzetéw

Jednostek samorzadu
terytorialnego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psychologiczno- -

pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc materialna dla
uczniéw

Stypendia dla uczniéw

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup ustug pozostafych

Wydatki na zakup i objecie
akcji, wniesienie wktadéw do
spotek prawa handlowego
oraz na uzupetnienie
funduszy statutowych bankéw
panstwowych i innych
instytucji finansowych

Wydatki na zakup i objecie
akcji, wniesienie wktadoéw do
spotek prawa handlowego
oraz na uzupetnienie
funduszy statutowych bankéw
panstwowych i innych
instytucji finansowych

Pozostata dziatalno$¢
Zakup energii

Zakup ustug pozostafych

Sygnatura: 50040050123131401102

Zmiany
ogotem

-3582
-14 164

-832
-33870
-1989

-5579
-327
-134 506
-7 908
4210

-3 561

-209

-288
-17
223314
13116
2264

136

-8 466
-498
48

-6 361

-373

-628

-700

700

240 000

240 000
-12 335 525

12 335525

-240 000

108 000
-353 583

wiasne

-3 582

-10 130

-595

-22 367

-1314

-3513
-206
-31 106
-1801
4210

-4111

-241

-324
-19

201 763
11 840

-3729
-219

-4 469

-262

-628

800

800

800

240 000

240 000
-12 335 525

12 335525

-240 000

108 000
-353 583
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2
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Klas. Wyszczegdlnienie

4600  Kary i odszkodowania
wyplacane na rzecz oséb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

4700  Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 50050050123131401102

Zmiany
ogotem

4 353
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-2116 200 -
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